Proc. Administrativo 199/2025

De: Antonio N. - PL-GV-GAJ

Para: PL-PR - Presidência  - A/C ANA L.

Data:  16/06/2025 às 17:18:52

Setores (CC):

PL-PR

Setores envolvidos:

PL-PR, PL-PR-DSCF, PL-GV-GAJ, PL-PR-DSAS-FRT

Requisição de viagem

NOME DO REQUISITANTE*:

Antonio Jorge Pereira Neto

CARGO*:

Vereador

EVENTO OU OBJETIVO DA VIAGEM*:

Visita na Base de Helicópteros Aguia da Policia Militar.

LOCAL/ENDEREÇO DO EVENTO*:

Rua Isaltino Guanabara Rodrigues Costa   Vila Barão     Sorocaba SP

DATA DA SAÍDA*:

18/06/2025

HORÁRIO DA SAÍDA DA CÂMARA*:

13;30hs

DATA DA VOLTA*:

18/06/2024

HORÁRIO ESTIMADO DE VOLTA NA CÂMARA*:

18:00hs

NECESSITA DE MOTORISTA OFICIAL*:

SIM

NOME DO MOTORISTA*:

Jesaias

NOME DOS ACOMPANHANTES:

Antonio Jorge Pereira Neto

1Doc:  Proc. Administrativo 199/2025        1/5

NECESSITA DE HOSPEDAGEM*:

NÃO

VALOR DO ADIANTAMENTO PARA A DESPESA (DIGITAR 0,00 SE NÃO HOUVER)*:

-1

Observações:

Agenda do vereador para visitar a base de Helicópteros Agua da Policia Militar de S.P

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito que seja concedida autorização de viagem para participação no evento de acordo com as informações
descritas no formulário, comprometendo-me a apresentar relatório de participação e de comprovação de despesas.

_

Antonio Jorge Pereira Neto

vereador

1Doc:  Proc. Administrativo 1- 199/2025        2/5

  Proc. Administrativo 1- 199/2025

De: LUCAS P. - PL-PR

Para: Envolvidos internos acompanhando

Data:  17/06/2025 às 13:09:31

Setores (CC):

PL-PR-DSAS-FRT

Trata-se de solicitação de viagem formulada pelo vereador Antonio Jorge Pereira Neto, DEFIRO.

_

LUCAS MATEOS PEREIRA

Presidente Camara Municipal de Boituva

Assinado digitalmente (emissão) por:

Assinante Data Assinatura

LUCAS MATEOS PEREIRA 17/06/2025 13:09:46 1Doc LUCAS MATEOS PEREIRA CPF 308.XXX.XXX-00

Para verificar as assinaturas, acesse https://camaraboituva.1doc.com.br/verificacao/ e informe o código: CFA9-3B5C-2D83-233E

1Doc:  Proc. Administrativo 2- 199/2025        3/5

  Proc. Administrativo 2- 199/2025

De: Antonio N. - PL-GV-GAJ

Para: Envolvidos internos acompanhando

Data:  23/06/2025 às 15:31:02

RELATÓRIO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS DE VIAGEM

Apresento a seguir o relatório da viagem autorizada, com o(s) respectivo(s) comprovante(s) de participação e de
despesas em anexo.

Resumo das atividades realizadas:Visita á Base do Águia da Polícia Militar do Estado de São Paulo, com intuito de
conhecer a Central de Operações e obter detalhes sobre o funcionamento da assistência aos municípios da Região
Metropolitana de Sorocaba (RMS), da qual se insere o município de Boituva/SP. O atendimento foi feito pelo Capitão
do grupamento áreo, Rafael Pegoretti.

Não houve despesas contraídas.

Veículo utilizado:001

COMPROVANTES DE DESPESAS

Data Tipo de doc. Nº doc. Fornecedor Valor em R$

XX/XX/202X Cupom fiscal XXXXX 00,00

Total de despesas 00,00

Adiantamento concedido 00,00

Devolução / Reembolso 00,00

Declaração: Declaro que o veículo retornou nas mesmas condições de saída da Câmara, conforme verificado pelo
Setor de Frota.

Observações:

_

Antonio Jorge Pereira Neto
vereador

Anexos:

img.jpg

1Doc:  Proc. Administrativo 3- 199/2025        4/5

  Proc. Administrativo 3- 199/2025

De: LUCAS P. - PL-PR

Para: PL-PR-DSCF - Departamento de Serviços Contábeis e Financeiros

Data:  23/06/2025 às 15:46:12

_

LUCAS MATEOS PEREIRA

Presidente Camara Municipal de Boituva

Assinado digitalmente (emissão) por:

Assinante Data Assinatura

LUCAS MATEOS PEREIRA 23/06/2025 15:46:33 ICP-Brasil LUCAS MATEOS PEREIRA CPF 308.XXX.XXX-00

Para verificar as assinaturas, acesse https://camaraboituva.1doc.com.br/verificacao/ e informe o código: 378E-9A50-679C-D5A4

1Doc:          5/5